



Urząd Gminy Rzeszawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzeszawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzeszawa.pl, www.rzeszawa.pl

RID.271.4.2016

Rzeszawa, dnia ..18..07..2016...

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Do Zamawiającego wpłynęło pismo o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na zadanie „Przebudowa i rozbudowa budynku usług publicznych z przeznaczeniem na usługi rehabilitacji wraz z instalacjami wewnętrznymi (elektryczną, gazową, centralnego ogrzewania, wodociągowo - kanalizacyjną) i infrastrukturą towarzyszącą tj. instalacją oświetlenia zewnętrznego, zewnętrzną instalacją kanalizacji opadowej, przebudową sieci wodociągowej polegającej na budowie hydrantu nadziemnego i przebudową przyłącza gazowego, likwidacją istniejącego utwardzenia terenu, utwardzeniem dojazdu i dojazdu oraz budową dziesięciu miejsc postojowych na działce nr 565/2 w miejscowości Rzeszawa”.

Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2015.2164 z dnia 2015.12.22), przekazuje odpowiedź na następujące pytania:

Pytanie:

Brak przekroju przyłącza sieci gazowej (średnice, warstwy podbudowy, materiał rurociągu, odtworzenia nawierzchni). Jakie wytyczne przyjąć do wyceny tego zakresu?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarem i dokumentacją projektową.

Pytanie:

Brak schematu wpięcia hydrantu zewnętrznego (jakie wpięcie, jakie odtworzenie nawierzchni). Jakie wytyczne przyjąć do wyceny tego zakresu?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową i sztuką budowlaną.

Pytanie:

Rysunek S-001- brak określenia przykładowego typu i producenta urządzenia do podnoszenia ścieków. Brak pozycji w przedmiarze. Jakie parametry przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarem robót i dokumentacją projektową.

Pytanie:

Rysunek S-002- brak określenia przykładowego typu i producenta zaworów napowietrzających. Brak pozycji w przedmiarze. Jakie parametry przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarem robót i dokumentacją projektową.

Pytanie:

Rysunek S-004- brak określenia przykładowego wyposażenia projektowanej stacji redukcyjno-pomiarowej. Brak pozycji w przedmiarze. Jakie parametry przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarem robót i dokumentacją projektową.

Pytanie:

Brak schematu kotłowni (przykładowe parametry i typy urządzeń, armatury, rur niezbędnych do wyceny pozycji 220 kosztorysu). Jakie parametry przyjąć do wyceny?



Urząd Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa

Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36

e-mail: gmina@rzezawa.pl, www.rzezawa.pl

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z przedmiarem robót i dokumentacją projektową.

Pytanie:

Rysunki S-007, S-0008, S-0009 brak określenia przykładowych typów grzejników i zaworów. Jakie parametry przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową. Zastosować grzejniki w wykonaniu higienicznym.

Pytanie:

Pozycja 208 kosztorysu - Brak określenia przykładowego typu i producenta urządzenia do przepompowania ścieków. Jakie parametry przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie:

Pozycja 209 kosztorysu - Brak określenia przykładowego typu i producenta pompy do wody brudnej. Jakie parametry przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Wycenić zgodnie z dokumentacją projektową.

WÓJT

mgr inż. Mariusz Polej